PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020200 SECRETARIA DE TURISMO

FORNECEDOR: MARCIO HENRIQUE BARBOSA

NATUREZA: 33901414001 DIÁRIAS NO PAIS - SERVIDORES -

No.EMPENHO:42 DATA: 03/01/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 23 COMERCIO E SERVIÇOS 695 TURISMO

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: ADIANTAMENTO

0,0000 0,0000 -400,00DIÁRIAS NO PAIS - SERVIDORES - ADIANTAMENTO - DESPESAS DE VIAGEM  A SÃO PAULO, NO DIA 21/11/2018,
PARA RESOLVER ASSUNTOS DE INTERESSE DA MUNICIPALIDADE, NAS SECRETÁRIAS DE TURISMO; CULTURA;
JUSTIÇA; E PATRIMONIO DA UNIÃO ). PARTICIPARÁ DA VIAGEM O SR. PAULO CESAR VEDOVATO(SECRETARIO
MUNICIPAL DE TURISMO).

TOTAL (400,00)

TOTAL DO DIA - LIQUIDAÇÃO DE -400,00